
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УЗЛОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 июля 2024 г. № 105-2 

г.Узловая 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2651 Узловского района  

 

В соответствии с пунктом   7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 30 

Закона Тульской области от 02 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных 

комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», в связи со сложением 

полномочий Карбашовой С.В., члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, ранее назначенного председателем избирательной 

комиссии №2651 Узловского района, территориальная избирательная комиссия 

Узловского района Тульской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Назначить: 

-Грызлову Олесю Александровну, члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, председателем участковой избирательной комиссии 

Узловского района №2651, сформированной сроком полномочий на пять лет; 

3.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тульской области. 

4.Разместить настоящее постановление на сайте муниципального 

образования Узловский район в разделе «Выборы». 

 

 

 

Председатель комиссии  

Секретарь комиссии 

М.А.Звягина     

В.И.Соколова 

 


